附件1：

资阳市科学技术协会面向社会
采购科普服务项目申报书
项目名称：
申报单位：
项目负责人：
联系方式：
填表日期：     年   月   日

填 表 说 明
一、本申报书为项目实施的格式合同，申报方必须保证其真实性和严肃性。项目一经立项，此申报书将作为合同附件。
二、资质证明材料（包括电子版与纸质版，纸质版需加盖公章）包含：
（1）法人身份证、注册登记证书、机构代码证、税务登记证（复印件）；
（2）其它佐证材料。
三、项目申报书的电子版和纸质版均需按项目公告指定邮箱/地址报送。
四、本项目申报书由资阳市科学技术协会负责解释。
项目基本信息
	项目名称

	申报单位

	推荐单位

	登记证号

	注册登记机关

	通讯地址

	上年年检结论

	曾获何种奖励

	申报金额（万）

	项目时间

	开户信息
	开户名

	开户账号

	开户银行

	姓名
	联系电话
	电子邮箱

	项目负责人

	项目联系人

	申报单位
	我单位保障项目申报材料真实、合法、有效，已制定项目实施计划、方案，确保项目如期完成。将按法律、法规及有关规定，接受项目监督、审计和评估，并承担相应责任。

项目申请单位法定代表人签字：
（单位盖章）
2020年   月   日

	审批意见
	经评审委员会评审通过，现予以立项，立项        万元。
签字：
（单位盖章）
2020年   月   日

资质证明材料目录
1.
2.
3.
4.
1